Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

ATO DE AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE

DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Buritama, no uso de suas atribuições, em
conformidade com o Artigo 74 da Lei Federal n° 14.133/2021, vem através do
presente AUTORIZAR a execução dos serviços do objeto do Processo
Administrativo n° 01/2023, da Administração Direta com fulcro no inciso VIII,
do Artigo 72, Parágrafo Único, da Lei Federal n° 14.133/2021, DETERMINO a
divulgação no sítio eletrônico oficial da Câmara Municipal de Buritama.

Buritama/SP, 24 de março de 2023.

ADRIANO CARLO DE CARVALHO
PRESIDENTE

Av. Benedito Alves Rangel, 1500 - Centro - Fone (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP

E-mail: camaraburitama@terra.com.br / secretaria@buritama.sp.leg.br / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page: wwvv.buritama.sp.leg.br